РОССИЯ
Иркутская область
ДУМА
ЖИГАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е
	666402, п.Жигалово,ул.Партизанская,74 тел.(факс) 3-12-03,3-13-32

 «  20    »   июня    2008 г. №  32  .
О внесении дополнении в Регламент работы
Думы Жигаловского муниципального образования

Руководствуясь абзацем 2 части 4 ст. 39 Устава Жигаловского муниципального образования Дума Жигаловского муниципального образования РЕШИЛА:
1. Внести следующие дополнения в Регламент работы Думы Жигаловского муниципального образования, утвержденного решением Думы Жигаловского муниципального образования № 09 от 25.01.2008 г.:
1.1. статью 15 «Очередные сессии Думы Жигаловского муниципального образования» дополнить  часть 3 следующего содержания:
«В случае временного отсутствия председателя Думы Жигаловского муниципального образования и главы Жигаловского муниципального образования очередную сессию Думы Жигаловского муниципального образования имеет право созвать заместитель главы администрации Жигаловского городского поселения»
1.2. часть 1 статьи 16 «Внеочередные сессии Думы Жигаловского муниципального образования» дополнить абзацем 2 следующего содержания:
«В случае временного отсутствия главы Жигаловского муниципального образования внеочередные сессии могут проводится по инициативе заместителя главы администрации Жигаловского городского поселения»
1.3. часть 1 статьи 30 «Решения Думы Жигаловского муниципального образования, их порядок вступления в силу. Порядок преодоления отлагательного вето главы Жигаловского муниципального образования» дополнить словами следующего содержания: «, а в случае его временного отсутствия – заместителем главы администрации Жигаловского городского  поселения»
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
3. Решение подлежит опубликованию в «Спецвыпуск Жигалов»

Глава Жигаловского
муниципального образования					Э.Р. Кузнецова